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产品名称 12芯FC方头束状尾纤 12芯FC方头束状尾纤
12芯FC方头束状尾纤

公司名称 慈溪市谊欣通信设备厂

价格 面议

规格参数 品牌:谊欣、其他、其他
型号:YX-000872

公司地址 慈溪市观海卫观城工业区

联系电话 86-0574-63608986 13567921952 13567921952

产品详情

12芯fc方头束状尾纤 12芯fc方头束状尾纤 12芯fc方头束状尾纤

束状尾纤由符合全色谱规范的康宁紧套光纤，外包芳纶纤维加强元件，再包裹具有一定阻燃性能的聚氯
乙烯外护套构成，广泛应用于传输线路与终端设备之间的密集连接。

性能指标：

项目 单模 多模
光纤直径 9/125um 62.5/125um 50/125um
插入损耗 ＜0.3db ＜0.3db
回波损耗 单模pc＞45 db 多模pc＞25db
插拔试验 (1000次) ＜0.3db
互换性 ＜0.2db
温度范围  

产品说明：

（1）产品描述：插入损耗低,重复性好,互换性好,温度稳定性好,应用于光纤通信系统、光（2）纤数据传
输、lan、光纤传感器和光纤catv.

（3）标准规格：单位: pc apc upc;插芯材料:陶瓷;光谱带宽: 60nm;插入损耗: db <0.2;

（4）回波损耗: db >45;中心波长: 1350nm/1550nm;

（5）光纤类型: 单模光纤(9/125�m)多模光纤(50/125�m或62.5/125);500次连续的重复;（6）抗拉力: 8n



;

（7）工作温度: -20 ~+60�c;

（8）存储温度: -40 ~+85�c;不包装时可承受的湿度: 90%rh

机械特性:

（1）互换性: db＜0.1;振动: db＜0.1（5～50hz、1.5mm）;

（2）抗拉强度: db＜0.1（0～15kg拉力）

（3）环境特性:高温: db＜0.2（+85℃连续50小时）;低温: db＜0.2（-40℃连续50小时）;

（4）温度循环: db＜0.2（-40℃～85℃、5循环）;湿度: db＜0.2（-25℃～65℃、93%)

光纤跳线应用：

（1）光纤通信系统;

（2）光纤接入网;

（3）光纤数据传输

（4）光纤catv;

（5）局域网(lan);

（6）测试设备

光纤跳线特点：

（1）可加工各种标准光纤连接器：fc光纤头、sc光纤头、st光纤头、lc光纤头、mu光纤头、mtrj光纤头、e
200光纤头、sma光纤头、din光纤头、mpo光纤头、fddi光纤头、mtp光纤头等

（1）研磨速度数字显示控制，可随时调整研磨速度（15～200rpm）

（2）高精度的机械配合，独立的自转和公转复合运动，保证研磨

（3）品质的均匀性和一致性

（4）产品防水性能强化,结构专业设计，保证了设备使用安全、可靠

（5）自动记录研磨次数和研磨时间设定

（6）以水作研磨,人性化的小桥流水设置提供了良好的前提！

（7）加压、卸载及更换夹具、研磨片方便快捷

（8）加工质量稳定，返修率低



（9）生产效率高（可数台并列组成生产线）

耗材节省，研磨成本低

光纤跳线使用注意事项：

光纤跳线两端的光模块的收发波长必须一致，也就是说光纤的两端必须是相同波长的光模块，简单的区
分方法是光模块的颜色要一致。一般的情况下，短波光模块使用多模光纤（橙色的光纤），长波光模块
使用单模光纤（黄色光纤），以保证数据传输的准确性。

⑴使用中不要过度弯曲和绕环，这样会增加光在传输过程的衰减。

⑵使用后一定要用保护套将光纤接头保护起来，灰尘和油污会损害光纤的耦合

 谊欣售后服务

一、 产品到货3日内根据合同约定条款进行验收，发现货物存在质
量问题的，本公司无偿提供退/换货服务，且货运费用本公司负责。

二、 若运输过程当中出现货品损坏，贵公司及时发现问题并同时告
知运输公司与我公司联络人的，本公司无偿提供换货服务。

三、 若贵公司自身采购错误产品，需要兑换产品，本公司提供有偿
换货处理，一切损失由贵公司负责。

四、 若贵公司采购产品使用后有剩余产品，在没损坏货物的情况下
，本公司提供回收服务；为贵公司降低采购成本，让合作伙伴真正省
钱省心！

五、 以上服务最终解释权归本公司所有，如有问题请致电本公司

 

  

本产品的加工定制是是，品牌是谊欣、其他、其他，型号是YX-000872，种类是光纤跳线，波段范围是可
见光，运转方式是连续式，激励方式是光泵式，工作物质是其他，光路径是内光路，输出形式是光敏器
件型，传输信号是高线性型，速度是高速，通道是单通道
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